Ecole Mére-Marie-Rose fode ¢

Commission scolaire
des Patriotes

P

Annge scolaire 2014-2015

00“5 me"t Avis de convocation
e
'ét’b“” Séance ordinaire du conseil d’établissement
d qui se tiendra le mardi 12 mai 2015

10.

11.

Stéphanie La salle
Présidente du conseil d’établissement

a 19 h 00 au salon du personnel

Projet d’ordre du jour

Ouverture de la séance

1.1. Constatation du quorum et ouverture de la séance

1.2. Nomination d’un(e) secrétaire

1.3. Revue et adoption de I'ordre du jour

1.4. Revue et adoption du procés-verbal de la séance du 17 mars 2015

Suivi au proces-verbal
2.1 Photos scolaire

Parole au public

Adoption — approbation

4.1. Visite des 5° année — Ecole le Carrefour
4.2. Récréation p.m. du mois de mai

4.3. Regles de conduite

4.4. Frais chargés aux parents

4.5. Reégles de régie interne du service de garde

Parole aux enseignants

5.1 Activités de fin d'année
5.2 Activité Eco-Héros (retour sur I'activité)

Parole a la technicienne du service de garde

6.1. Résultats du sondage pour le service mi-bonifié
6.2. Modification des frais pour le service aux dineurs et les sporadiques
6.3. Semaine du service de garde

Parole a la direction

7.1. Derniére réunion

7.2. Accueil maternelle

7.3. Journée du livre

7.4. Remplacement de I'éducatrice spécialisée

Parole a la représentante du comité de parents
Parole ala présidente

Autres sujets :

10.1.

10.2.

Levée de I'assemblée

Alain Martineau
Directeur

10 min.

10 min.

5 min.

20 min.

10 min.

10 min.

10 min.

10 min.

10 min.

10 min.
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